
DD7001

1300W
Sběrná  místa  na  www  quefairedemesdechets.fr

330  ml

NÁVOD  K  POUŽITÍ

MULTIFUNKČNÍ
MOP

2-V-1

5,5  mil

ZÁRUKA

NA  MÍSTO NA  MÍSTO

NEBO

ČASOPIS V  OBALOVACÍM  CENTRU

220-240V~50/60Hz

ROK

Toto  zařízení,  
jeho  příslušenství,  
baterie  a  kabely  
lze  recyklovat

2

FR

sek

AI&E.  Adriaan  Mulderweg  
9-11  5657  EM  Eindhoven,  Nizozemsko

POLOŽKA:  871125247592

30
připraven  v

Machine Translated by Google



Pokud  je  napájecí  kabel  poškozen,  okamžitě  přestaňte  spotřebič  používat.
·  Aby  se  předešlo  bezpečnostnímu  riziku,  musí  autorizovaný  servisní  technik

·

Č.  POLOŽKY:  871125247592

·  PRO  SNÍŽENÍ  RIZIKA  POŽÁRU,  ÚRAZU  ELEKTRICKÝM  PROUDEM  NEBO  ZRANĚNÍ:  
Po  použití  a  před  čištěním  spotřebiče  nebo  jakoukoli  údržbou  zařízení  
vždy  vypněte  a  odpojte  ze  zásuvky.

DŮLEŽITÉ  BEZPEČNOSTNÍ  POKYNY

VAROVÁNÍ:  Nebezpečí  opaření.

Je  běžné,  že  se  parní  mop  a  příslušenství  během  používání  zahřejí,  vždy  je  před  
manipulací  nechte  vychladnout.

·  Spotřebič  nesmí  být  ponechán  bez  dozoru,  pokud  je  připojen  k

USCHOVEJTE  TYTO  POKYNY  PRO  BUDOUCÍ  POUŽITÍ

·  Tento  spotřebič  mohou  používat  osoby  se  sníženou  fyzickou,

zásuvka.

Tento  model  je  určen  pouze  pro  domácí  použití.  Komerční  použití  této  jednotky  
ruší  platnost  záruky  výrobce.

·

·  Spotřebič  se  nesmí  používat,  pokud  spadl,  jsou  na  něm  viditelné  známky  nebo  poškození  
nebo  pokud  prosakuje.

PŘED  POUŽITÍM  PARNÍHO  MOPU  SI  PŘEČTĚTE  VŠECHNY  POKYNY

smyslovými  nebo  duševními  schopnostmi  nebo  nedostatkem  zkušeností  a  znalostí,  
pokud  jim  byl  poskytnut  dohled  nebo  byly  poučeny  o  používání  spotřebiče  bezpečným  
způsobem  a  rozumí  souvisejícím  nebezpečím.

·  Kapalina  nebo  pára  nesmí  směřovat  na  zařízení  obsahující  elektrické  součásti,  jako  je  
vnitřek  trouby.

Při  používání  elektrického  spotřebiče  je  třeba  dodržovat  základní  opatření,  včetně  
následujících:

·  Děti  si  se  spotřebičem  nesmějí  hrát.

•  Vytáhněte  zástrčku  ze  zásuvky,  když  ji  nepoužíváte  a  před  prováděním

·  Uchovávejte  spotřebič  mimo  dosah  dětí,  když  je  pod  napětím

NÁVOD  K  POUŽITÍ

údržba.

nebo  ochlazení.

MULTIFUNKČNÍ  PARNÍ  MOP

VAROVÁNÍ

·  Nedotýkejte  se  žádných  horkých  oblastí/příslušenství  na  parním  mopu.  Své

Machine Translated by Google



·  Před  použitím  parního  mopu  koberce  vždy  důkladně  vysajte  a  zajistěte,  
aby  na  tvrdých  podlahových  plochách  nebyl  štěrk  a  nečistoty.

·  Parní  mop  vždy  přenášejte  za  rukojeť.

·  Nepokoušejte  se  odstranit  ucpání  ostrými  předměty

·  Dbejte  zvýšené  opatrnosti  při  čištění  na  schodech.

pryč  od

·  Pokud  se  objeví,  nepokračujte  v  používání  zařízení  nebo  nabíječky

může  způsobit  poškození  parního  mopu,  odstraňte  ucpání  pouze  podle  
pokynů  v  této  příručce.

·  Spotřebič  nepoužívejte  venku  nebo  na  mokrém  povrchu

·  Parní  mop  skladujte  na  chladném  a  suchém  míst  mimo  dosah  dtí.

mokré  vyzvednutí.

·  Servis  agentury:  Pro  zajištění  trvalého  bezpečného  a  efektivního  provozu  
tohoto  zařízení  doporučujeme,  aby  jakýkoli  servis  nebo  opravy  prováděl  
pouze  autorizovaný  servisní  technik  agentury.

·  Před  uložením  parního  mopu  se  prosím  ujistěte,  že  všechny  nádržky  na  vodu/
mycí  prostředky  a  filtr  na  tvrdou  vodu  jsou  důkladně  čisté  a  suché.

·  Nesbírejte  tvrdé  nebo  ostré  předměty,  zápalky,  horký  popel,  cigarety

·  Před  použitím  se  vždy  ujistěte,  že  koncentrační  tryska  a  příslušenství  jsou  
bezpečně  připojeny  k  ručnímu  zařízení.

·  Přístroj  nepoužívejte  k  čištění  zvířat  nebo  lidí.
·  Nepoužívejte  spotřebič  v  uzavřeném  prostoru  naplněném  výpary

·  Nádržku  na  čistou  vodu  naplňte  vždy  pouze  vodou,  nikdy  nepřidávejte  parfém,  
odstraňovač  skvrn  nebo  alkohol  z  výrobní  nádoby.  Naplnění  nádržky  na  
vodu  horkou  nebo  vařící  vodou  poškodí  stroj  a  zruší  vaši  záruku.

konce  nebo  jiné  podobné  položky.

MOP.

vadný.

·  Před  použitím  páry  se  vždy  ujistěte,  že  jsou  nádrže  správně  nasazeny

·  Nestříkejte  ani  nevysávejte  hořlavé  kapaliny,  čisticí  kapaliny,  aerosoly  nebo  
jejich  výpary.

·  Při  používání  spotřebiče  nepřejíždějte  přes  napájecí  kabel  a  neodpojujte  
zástrčku  tahem  za  napájecí  kabel.

·  Nepoužívejte  napájecí  kabel  jako  rukojeť,  netahejte  za  napájecí  kabel  za  rohy,  
ostré  hrany  a  nezavírejte  přes  napájecí  kabel  dvířka.

·  Používejte  pouze  napájecí  zástrčku  dodanou  se  spotřebičem.

vyměňte  napájecí  kabel.

elektřina.  Žádný  statický  výboj  není  zdraví  škodlivý.

·  Udržujte  ruce,  nohy,  volný  oděv  a  vlasy  mimo  dosah  rotujících  kartáčů.

·  Statická  elektřina:  některé  koberce  mohou  způsobit  malé  nahromadění  statické  elektřiny

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


